ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОНННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА
РЕШЕНИЕ

	25 мая 2023 года

	№62/320

	город Барнаул

	О зачислении в резерв составов участковых комиссий по Центральной районной территориальной избирательной комиссии города Барнаула

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
решений Избирательной комиссии Алтайского края от 12 апреля 2018 года № 32/303-7 «О резерве составов участковых комиссий на территории Алтайского края» (в редакции решения Избирательной комиссии Алтайского края от 30 апреля 2021 года № 107/858-7), от 13 апреля 2023 года № 29/251-8 «Об исключении лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий» Центральная районная территориальная избирательная комиссия города Барнаула
РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий по Центральной районной территориальной избирательной комиссии города Барнаула лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края для размещения на официальном сайте в специальном разделе, посвященном формированию участковых комиссий и резерва составов участковых комиссий.

	Председатель

	В.В.Замаруев

	Секретарь

	К.А.Долгих

	Приложение
к решению Центральной районной территориальной избирательной комиссии города Барнаула
от 25.05.2023 № 62/320

Список лиц,
зачисленных в резерв составов участковых комиссий
по Центральной районной территориальной избирательной комиссии города Барнаула
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность
назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Адамсон Александр Александрович
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-

	2.
	Акиньшин Александр Васильевич
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-

	3.
	Бурдовицина Наталья Ивановна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-

	4.
	Гондаревская Наталья Викторовна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-

	5.
	Гукк Ирина Владимировна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-

	6.
	Малык Людмила Николаевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-

	7.
	Молина Ольга Владимировна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-

	8.
	Панов Леонид Александрович
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-

	9.
	Попова Любовь Николаевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	10.
	Скачко Иван Григорьевич
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-

	11.
	Ступина Ольга Михайловна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-

	12.
	Фишер Светлана Викторовна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-

	13.
	Шорникова Татьяна Андреевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-

	14.
	Бротцман Елена Петровна
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	15.
	Жолдин Роберт
Римович
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	16.
	Крылаева Александра Равильевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	17.
	Леонов Сергей Валентинович
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	18.
	Суханова Юлия Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	19.
	Травникова Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	20.
	Фадеева Екатерина Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	21.
	Худышкина Ольга Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	22.
	Белозерских Ирина Ивановна
	собрание избирателей по месту работы
	-

	23.
	Бутина Елена Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	-

	24.
	Гревцева Ольга Ивановна
	собрание избирателей по месту работы
	-

	25.
	Далгатова Ольга Омаровна
	собрание избирателей по месту работы
	-

	26.
	Кальницкая Нина Павиласовна
	собрание избирателей по месту работы
	-

	27.
	Костыря Владимир Николаевич
	собрание избирателей по месту работы
	-

	28.
	Ксенченко Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	-

	29.
	Кузнецова Мария Игоревна
	собрание избирателей по месту работы
	-

	30.
	Кулешова Татьяна Ивановна
	собрание избирателей по месту работы
	-

	31.
	Курганский Сергей Юрьевич
	собрание избирателей по месту работы
	-

	32.
	Лесковец Оксана Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	-

	33.
	Мизанов Александр Юрьевич
	собрание избирателей по месту работы
	-

	34.
	Муратова Ольга Борисовна
	собрание избирателей по месту работы
	-

	35.
	Павлова Ольга Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	-

	36.
	Петухова Галина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	-

	37.
	Пикуза Людмила Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы
	-

	38.
	Решетникова Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	-

	39.
	Сергиенко Виктория Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы
	-

	40.
	Соколова Дарья Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	-

	41.
	Сорокина Елена Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы
	-

	42.
	Стародубцева Виктория Борисовна
	собрание избирателей по месту работы
	-

	43.
	Сухих Вера
Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы
	-

	44.
	Троянова Юлия Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	-

	45.
	Фирсов Валентин Гаврилович
	собрание избирателей по месту работы
	-

	46.
	Чиган Анастасия Андреевна
	собрание избирателей по месту работы
	-

	47.
	Шкрет Светлана Ивановна
	собрание избирателей по месту работы
	-

	48.
	Бердышева София Сергеевна
	собрание избирателей по месту учебы
	-

	49.
	Сербина Яна
Николаевна
	собрание избирателей по месту учебы
	-

	50.
	Суханова Наталья Васильевна
	собрание избирателей по месту учебы
	-